舟山市经济和信息化委员会关于组织开展
2016年舟山市企业技术中心认定工作的通知
舟经信发[2016]12号

各县（区）经信（经科）局、新区海洋产业集聚区管委会经发局、市属有关企业：
     根据《舟山市企业技术中心管理办法》（舟经信发[2011]57号）的规定，经研究，决定组织开展2016年市级企业技术中心（含建设企业）认定工作，现将有关事项通知如下：
     一、市级企业技术中心认定对象为，符合《管理办法》规定必备条件的企业技术中心所在企业。
     二、按《管理办法》的申报程序，申请认定的县（区）企业，将《舟山市企业技术中心申请报告》、《舟山市企业技术中心评价表》等相关材料，先报企业所在地县（区）经信（经科）局审核同意后转报我委投资与技术进步处；其他企业直接报我委。申报材料一式五份。
     三、各县（区）经信（经科）局对申请认定企业报送材料的真实性进行核实，并提出初审意见；受理截止日期为3月31日。
     四、建设企业参照《浙江省建设行业企业技术中心管理办法》（浙经信技术[2010]143号）。申请认定的建设企业，按申报程序的要求，先将申报材料报市住建局审核，由市住建局审核同意后送我委投资与技术进步处。
     五：其他事项
  《舟山市企业技术中心管理办法》、《舟山市企业技术中心评价表》、《舟山市企业技术中心申请报告》编写提纲、《舟山市企业技术中心工作总结》编写提纲等有关表格、填表说明和填写要求，可从舟山市经济和信息化委员会网站下载，网址：（http://www.zseco.gov.cn/news/82b32583-afb3-4ab7-a6a6-dd57159c9dd7.html）
     联系人：张光明；联系电话：2281650。QQ：147562384

                                        舟山市经济和信息化委员会
                                                  2016年3月7日